
 

 

令和 7年 8月吉日 

 

先 生 皆 様 へ 

新東京フォレスト医師協同組合 

（大森･田園調布･日本橋 医師協同組合） 

E-MAIL:oomori@o-ikyo.com 

電話:03-3772-2156 FAX:03-6429-8535 

 

医協の夏期休業について 

（ご連絡） 

 

拝啓 猛暑の候となりました。医協業務につきましては、平素より格別のお引き立てを

賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、医協の夏期休業期間は下記の通りとなります。ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
１：夏期休業期間：８月１３日（水）～１５日（金）まで休業いたします。 

 

２：医療廃棄物処理（東京医療クリ－ン（協））について： 

通常営業をいたします。 

ご注意）８月１３日（水）１４日（木）１５日（金）１８日(月) 

回収実施分につきましては、事前に８月１２日（火）までに医協へご連絡 

ください。 

 

３：レントゲン写真、カルテ、その他の廃棄物処理（(株)大門商会）について： 

   休業期間：８月１３日(水)１４日(木)１５日(金) 

  ８月は、５日(火)･１２日(火)･１９日(火)･２６日(火)が回収実施日とな

りますので、回収日前日までに医協へご連絡ください。 

 

４：中古医療機器の買取（ＭＴＪ(株)）について： 

休業期間：８月１２日(火)１３日(水)１４日(木)１５日(金) 

 

 

以上 



 

 

事務長：齋藤 雅和 


